

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

TERMO DE POSSE

A Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira/CE, por meio do seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a licença para tratar de assunto de interesse particular protocolada nesta Casa pelo Vereador José Naílton Sobreira de Macêdo, emposta nesta data o Sr. MANOEL FERNANDES SOBRAL, 1º Suplente do PDT nas Eleições de 2024, como VEREADOR do Município durante o prazo de afastamento do titular, conforme documentos em arquivo neste Poder, podendo e devendo praticar todos os atos para o fiel desempenho do Cargo Público, nos termos previstos em Lei.

Lavras da Mangabeira/CE, em 02 de abril de 2025.

LUIZ ADAUTO DE SOUSA FÉRRER JÚNIOR PRESIDENTE DA CÂMARA

> MANÓEL FERNANDES SOBRAL VEREADOR